
非公开招标集中采购项目成交公告 

 

项目名称 上海投资办公室整体服务协议集中采购

项目 

采购人 国寿投资保险资产管理有限公司 

采购内容 行政综合服务、商务出行协助服务、公

寓租赁服务 

采购方式 单一来源采购 

候选供应商 国寿不动产经营管理有限公司 

成交供应商 国寿不动产经营管理有限公司 

成交价格 行政综合服务 18,400 元/月（人民币，下

同）；商务出行协助服务 24,000 元/月；

公寓租赁服务二档 11,000 元/月/间、三档

7,500 元/月/间、四档 6,400 元/月/间。合

计 3,153,600 元，期限自 2021 年 12 月

18 日起至 2024 年 12 月 17 日止。 

采购数量及单价  

序号 项目名称 
月服务费（人民

币：元） 

年度服务费（人民

币：元） 

3年服务费（人

民币：元） 

1 行政综合文员服务 18,400 220,800 662,400 

2 商务出行协助服务 24,000 288,000 864,000 

3 公寓租赁服务 45,200 542,400 1,627,200 

4 合计 87,600 1,051,200 3,153,600 

 



现予以公告。 

 

国寿投资保险资产管理有限公司 

2021 年 12 月 28 日 

 
注：采购方式为：邀请招标、竞争性谈判、竞争性磋商、单一来源采购、询价等
集中采购管理办法中规定的非公开招标方式 

 

 


